El indicado en el Pliego de
Cláusulas Administrativas Particulares.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4. Presupuesto base de licitación

Importe total: Ciento cuatro mil euros (104.000 euros)

5. Garantías.

Provisional: No procede.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Hospital Universitario «Virgen de la
Arrixaca»

b) Domicilio: Ctra.Madrid-Cartagena, s/n

c) Localidad y código postal: 30120. El Palmar,
(Murcia)